

भा.क.अ.प.-भारतीय कृषि सांख्यिकी अनुसंधान संस्थान
लाईब्रेरी एवेन्यू, पूसा, नई दिल्ली-12

मिसिल संख्या 20(11)/2018-प्रशासन ।

दिनांक : 28.01.2019

परिपत्र/Circular

अधोहस्ताक्षरी, सभी वैज्ञानिक अधिकारियों एवं प्रशासनिक अधिकारियों को दिनांक 29.01.2019 से 08.02.2019 की अवधि के दौरान प्रशासन-I अनुभाग में सर्विस Rule 202 के तहत उनकी सर्विस बुक का निरीक्षण करने के लिए आमंत्रित करते हैं साथ ही यह भी अनुरोध है कि कृपया अपने परिवार के विवरण नियम 51(12) के अनुसार निर्धारित प्रपत्र 3 में प्रदान करें (यदि बदला गया है तो), रीसेंट पासपोर्ट आकार की तस्वीर जो आपकी सेवा पुस्तिका में चिपकाने हेतु स्थानीय पता का विवरण (यदि बदला गया है तो) भी उपलब्ध कराएँ।

The undersigned is directed to invite all Scientific Officers and Administrative staff in Administration-I Section during the period 29.01.2019 to 08.02.2019 to inspect their Service Book as per Service Rule 202. In addition to this it is also requested that please provide your family details in prescribed Form 3 (See Rule 54(12) (if it got changed), recent passport size photograph to be affixed in your Service Book and Local Address detail (if it got changed) to update your Service Book at the earliest.



(चन्द्र वल्लभ)

सहायक प्रशासनिक अधिकारी

वितरण:-

1. निदेशक कार्यालय, भा.कृ.सा.अनु.सं., नई दिल्ली ।
2. वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी की निजी सहायक, भा.कृ.सा.अनु.सं., नई दिल्ली ।
3. प्रभागाध्यक्ष (संगणक अनुप्रयोग) से अनुरोध है कि वे इस पृष्ठांकन को संस्थान के वैबसाइट पर डालने की कृपा करें ।
4. समस्त वैज्ञानिक अधिकारियों/प्रशासनिक कर्चचारियों, नई दिल्ली ।
5. सभी अनुभागध्यक्ष, भा.कृ.सा.अनु.सं. ।
6. गार्ड फाइल / रिटर्न फाइल ।